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Nasz znak: GPI.271.1.27.2014                                Nowy Targ, dnia 22 września 2014r. 
 

 
 

WG  ROZDZIELNIKA 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Rozbiórka, rozbudowa i przebudowa byłego budynku 
Szkoły Podstawowej w Klikuszowej wraz ze zmianą sposobu użytkowania na przedszkole, 
bibliotekę i świetlicę wraz z realizacją infrastruktury towarzysz ącej” opublikowanego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych 298692-2014 z dn. 09.09.2014r. 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4a i 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 

Zapytanie 1: 
PYTANIE 1. W opisie do projektu przewidziano wyposażenie budynku w transporter schodowy dla 
niepełnosprawnych. Brak w przedmiarze. Proszę o potwierdzenie czy dostawa urządzenia jest objęta 
jest postępowaniem przetargowym. 
PYTANIE 2. W opisie do projektu przewidziano wykonanie osłon wszystkich grzejników w części 
przedszkolnej budynku. Brak w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie. 
PYTANIE 3. Proszę o podanie rodzaju (akrylowy, silikatowy..), grubości ziarna oraz koloru tynku na 
elewacji – brak informacji w dokumentacji projektowej. 
PYTANIE 4. W przedmiarze robót budowlanych poz. 9.17 przewidziano montaż dwóch okien 
dachowych Fakro. W dokumentacji projektowej budynku (rzut dachu) nie ma okien dachowych ani 
ich parametrów – jest tylko wyłaz dachowy. Proszę o podanie wymiarów okien oraz miejsca ich 
montażu. 
PYTANIE 5. W przedmiarze robót poz. 9.15 przewidziano pokrycie dachu blachą powlekaną 
trapezową, w dokumentacji projektowej jest blachodachówka powlekana. Proszę o sprostowanie. 
PYTANIE 6. W przedmiarze brak jest pozycji na montaż folii paroizolacyjnej na skosach dachu 
zgodnie z projektem. Proszę o uzupełnienie. 
PYTANIE 7. Proszę o podanie parametrów paneli ogrodzeniowych – typ, kolor, cynkowanie, grubość 
drutu, wymiary oczka siatki – brak informacji w projekcie. 
PYTANIE 8. Jaki rodzaj podmurówki przyjąć dla ogrodzenia (wylewana czy prefabrykowana) – brak 
informacji w projekcie i przedmiarze. 
PYTANIE 9 Proszę o podanie parametrów bram: kolorystyka, cynkowanie, wypełnienie, czy 
wyposażone w automatykę – brak informacji w projekcie. 
PYTANIE 10. Proszę o podanie parametrów furtek: kolorystyka, cynkowanie, wypełnienie – brak 
informacji w projekcie. 
PYTANIE 11. Proszę o podanie typu (wzoru) kostki brukowej gr. 6 cm (chodniki, place) – brak w 
projekcie. 
PYTANIE 12. Proszę o podanie typu (wzoru) kostki brukowej gr. 8 cm (chodniki, place) – brak w 
projekcie 
 

Odpowiedź 1:  
Ad. 1. Wykonawca w cenie ryczałtowej uwzględni dostawę transportera schodowego dla 
niepełnosprawnych typu jak T09 VIMEC lub równoważny. 
Ad. 2. Wykonawca w cenie ryczałtowej uwzględni 26 szt. drewnianych ażurowych osłon na grzejniki 
o średniej powierzchni 1,50 m2 każda. 
Ad. 3. Wykonawca uwzględni tynk akrylowy, grub. ziarna 2,0 mm, kolor elewacji ciemnożółty, 
cokoły w kolorze brązowym. 
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Ad. 4. W załączonym przedmiarze błędnie zamieszczono pozycje dotyczącą montaży okien 
dachowych. Wykonawca przy określaniu ceny ryczałtowej pominie koszty montażu okien w poz. 
9.17. Zgodnie z treścią projektu doświetlenie strychu będzie następowało poprzez okno w ścianie 
szczytowej oraz oświetlenie elektryczne. 
Ad. 5. Przyjąć pokrycie z blachodachówki powlekanej zgodnie z treścią projektu. 
Ad. 6. Wykonawca w cenie ryczałtowej uwzględni folię paroizolacynną w ilości 59,85+39,20 = 99,05 
m2 (skosy + sanitariaty). 
Ad. 7. Do ogrodzenia placu proponuje się ogrodzenie panelowe systemu typu jak METPOL lub 
równoważne. Cynkowanie ogniowe i lakierowanie proszkowe, kolor srebrny. Panele proste 2D 
zgrzewane w dwóch wariantach grubości drutów: pojedyncze druty pionowe min. Ø 5 mm i podwójne 
druty poziome min. Ø 6+6 mm. Rozstaw drutów wynosi ok. 50x200 mm (pionowe druty co ok. 50 
mm, poziome co ok. 200 mm). Wysokość paneli ok. 1830 mm. Szerokość każdego panela ok. 2,5m.  
Ad. 8. Podmurówkę przyjąć prefabrykowaną lub wylewaną. 
Ad. 9. Przyjąć bramę jak o poniższym  schemacie. Kolorystyka, cynkowanie i wypełnienie jak 
ogrodzenie. 

 
Ad. 10. Parametry furtek, wypełnienie i kolorystyka jak bramy. 
Ad. 11. Przyjąć kostkę typu Behaton. 
Ad. 12. Przyjąć kostkę typu Behaton. 
 
Zapytanie 2: 
PYTANIE 1. Ze względu na brak informacji w projekcie proszę o podanie specyfikacji drzwi 
wewnętrznych DW1-DW5: Jaki kolor, jaka okleina (fornir, lakier, okleina hpl, cpl), jakie wypełnienie 
skrzydła (plaster miodu, płyta hdf otworowa, hdf pełna), ile zawiasów, jakie ościeżnice, jakie klamki – 
bądź przywołanie nazw handlowych stolarki, których parametry należy przyjąć jako odniesienie (tzn 
„nie gorsze niż”). 
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Odpowiedź 2: 
Przyjąć drzwi wewnętrzne drewniane lite sosnowe wewnątrzlokalowe typu jak firmy DREW-GÓR, 
typ jak „DG ZD Pełne” lub równoważne. Ościeżnica stała drewniana. Kolor brązowy.  
 

Zapytanie 3: 
1. Proszę o wyjaśnienie czy w zakres zamówienia wchodzi dostawa i montaż wyposażenia budynku 
(szafki, krzesła itp.). Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru wraz z podaniem parametrów 
wyposażenia. 
2. Proszę o wyjaśnienie czy wyposażenie łazienek (kosze na śmieci, dozowniki na mydło, pojemniki na 
papier toaletowy itp.) wchodzi w zakres zamówienia. jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru.  
3. W projekcie zaprojektowano zbiornik hydroforowy. Jednakże brak więcej parametrów podanego 
zbiornika. Proszę o podanie przykładowego typu oraz parametrów zbiornika hydroforowego. 
4. W projekcie podano transporter schodowy dla osób niepełnosprawnych T09 firmy VIMEC. Proszę o 
wyjaśnienie czy dostawa w/w transportera wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to proszę o uzupełnienie 
przedmiaru. 
5. W projekcie podano stację uzdatniania wody. Jednakże brak parametrów stacji. Proszę o podanie 
przykładowego typu oraz parametrów stacji uzdatniania wody. 
6. Proszę o wyjaśnienie czy dostawa i montaż osłon na grzejniki wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak 
to proszę o zamieszczenie projektu podanych osłon wraz z podaniem materiału z jakiego mają być 
wykonane.  
7. Brak w przedmiarze zaworu odcinającego z funkcją opróżniania instalacji. Proszę o uzupełnienie 
przedmiaru o brakujący zawór wraz z podaniem parametrów oraz ilości. 
8. W projekcie podano wykładzinę dywanową. Proszę o podanie przykładowego typu oraz parametrów 
podanej wykładziny. 
9. Proszę o wyjaśnienie czym należy obłożyć schody zewnętrzne, gdyż w projekcie nie podano. W 
przedmiarze podano tylko „Posadzki lastrykowe 2-warstwowe 1-barwne 35•mm - schody zewnętrzne”. 
Czy nie lepiej obłożyć schody zewnętrzne płytkami ceramicznymi antypoślizgowymi mrozoodpornymi. 
Proszę o wyjaśnienie tej kwestii.  
10. W przedmiarze robót budowlanych w poz. 7.13 podano wycieraczki do obuwia w ilości 2 sztuk. Do 
budynku są 4 wejścia, a na rzutach nie pokazano podanych wycieraczek. Proszę o wyjaśnienie czy 
wycieraczek nie powinno być 4 sztuki zewnętrznych i 4 sztuki wewnętrznych. Jeśli tak to proszę o podanie 
wymiarów oraz materiału z jakiego mają być wykonane. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w 
zadania. 
11. Proszę o podanie klasy betonu z jakiego należy wykonać słupy przybramowe gdyż w projekcie nie 
podano. 
12. Proszę o wyjaśnienie czy balustrady wewnętrzne i zewnętrzne mają być wykonane ze stali nierdzewnej 
czy tylko malowane proszkowo. Jeśli malowane proszkowo to na jaki kolor. Proszę także o zamieszczenie 
rysunków balustrad. 
13. Proszę o wyjaśnienie jaki kolor mają mieć drzwi zewnętrzne z PCV. 
14. Proszę o podanie czy drzwi wewnętrzne mają być drzwiami drewnianymi czy płytowymi. Proszę także 
po podanie parametrów stolarki drzwiowej wewnętrznej. 
15. W przedmiarze podano zadaszenie nad wejściem głównym. Jednakże brak w projekcie rysunki 
podanego zadaszenia. Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej brakującego rysunku. 
16. Oznaczenie przegród w opisie jest niezgodne z oznaczeniem przegród na przekrojach. Proszę o 
wyjaśnienie rozbieżności oznaczeń w projekcie. 
17. Proszę o podanie rodzaju oraz koloru tynku na elewacji i cokole. 
18. W projekcie instalacji sanitarnych podano sprzęgło hydrauliczne. Proszę o podanie przykładowego typu 
oraz parametrów sprzęgła. 
19. W projekcie instalacji sanitarnych zaprojektowano 4 pompy, jednakże nie podano typów ani 
parametrów pomp. Proszę o podanie przykładowych typów oraz parametrów pomp. 
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20. W przedmiarze instalacji sanitarnych podano wentylator kanałowy. Jednakże nie podano typu ani 
parametrów wentylatora. Proszę o podanie przykładowego typu oraz parametrów wentylatora. 
 

Odpowiedź 3: 
Ad. 1: Wyposażenie budynku nie wchodzi w zakres zamówienia. 
Ad. 2: Wyposażenie łazienki wchodzi w zakres zamówienia. Należy przewidzieć standardowe 
wyposażenie łazienek: 
− dozownik mydła w płynie - stal nierdzewna matowa np. Merida DSM203 lub równoważna - 8 szt. 
− kosz na odpady z uchylną pokrywą - stal nierdzewna matowa np. Merida KSM201 lub 

równoważna – 4 szt. 
− pojemnik na papier toaletowy w listkach - stal nierdzewna matowa np. Merida BSM401 lub 

równoważna – 6 szt. 
− pojemnik na ręczniki papierowe - stal nierdzewna matowa np. Merida ASM102 lub równoważna – 

4 szt. 
− lustro wklejane fazowane - 4 szt. 
− uchwyty dla osób niepełnosprawnych przy WC (1 uchwyt stały i 1 uchwyt uchylny) - stal 

nierdzewna 
− uchwyty dla osób niepełnosprawnych przy umywalce (1 uchwyt stały i 1 uchwyt uchylny) - stal 

nierdzewna 
− miska ustępowa kompakt dla niepełnosprawnych – 1 szt. 
− umywalka dla niepełnosprawnych – 1 szt. 
Ad. 3: Np. zbiornik typu jak ZBO200 firmy Hydro-vacuum lub równoważny. 
Ad. 4: Dostawa transportera schodowego dla niepełnosprawnych wchodzi w zakres zamówienia.  
Ad. 5: W skład zestawu winno wchodzić minimum urządzenia typu jak np.: filtr siatkowy – np. 
Protektor BW 1, pompa cyrkulacyjna – np. Kropla 4-25, filtr węglowy – BWT AKF 25/13, lampa UV 
- Bewades UV 12, stanowisko dozowania do okresowej dezynfekcji zbiornika (bez magazynowania 
środka dezynfekcyjnego) - MEDOMAT FP 60 PRO, urządzenie utrzymujące stały przepływ w obiegu 
uzdatniania 1dm3/s (rotametr - Series 6000), zawór regulacyjny DN25 T4 firmy Praher lub 
równoważne. 
Ad. 6. Dostawa i montaż osłon na grzejnik wchodzi w zakres zamówienia. Odpowiedź 1 Ad. 2. 
Ad. 7. 1 zawór z funkcją opróżniania nn dla instalacji wodociągowej Dn50 typu jak Perfexim 65RU 
lub równoważny. 
Ad. 8: Wykładzina dywanowa np. Tescom Prima gr. 6,8mm lub równoważna. 
Ad. 9: Schody zewnętrzne należy obłożyć płytkami ceramicznymi antypoślizgowymi mrozo-
odpornymi. W związku z tym Zamawiający koryguje w pozycji 8.18 podstawę na KNR 2-02 1121-05 
wraz z opisem „Okładziny schodów zewnętrznych z płytek na klej, metoda kombinowana, płytki 
30x30cm antypoślizgowe, mrozoodporne”. 
Ad. 10: Należy przyjąć do wyceny 4 wycieraczki zewnętrzne i 3 wycieraczki wewnętrzne. 
Wycieraczki zewnętrzne systemowe WWS aluminiowe z wkładem gumowym, kolor czarny. 
Wycieraczki wewnętrzne systemowe WWS aluminiowe z wkładem rypsowym, kolor szary. 
Wycieraczki zewnętrzne o wymiarach 1,50x1,00 - 1 szt., 1,20x1,00 - 1 szt., 1,20x1,00 - 1 szt., 
1,20x1,00 - 1 szt. Wycieraczki wewnętrzne o wymiarach 1,50x1,00 - 1 szt., 1,20x1,00 - 1 szt., 
1,20x1,00 - 1 szt. 
Ad. 11: beton klasy B-20. 
Ad. 12: Balustrady stalowe malowane proszkowo na kolor. 
Ad. 13: Kolor biały. 
Ad. 14: Zgodnie z Odpowiedzą 2. 
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Ad. 15: Przy wycenie zadania Wykonawca uwzględni wykonanie daszku o schemacie: 

Ad. 16: Przyjąć jak  w opisie. 
Ad. 17: Zgodnie z Odpowiedzią 1 Ad. 3. 
Ad. 18: Sprzęgło typu jak SP 50/100 lub równoważne. 
Ad. 19: Wymagane parametry pomp są zawarte w projekcie w części opisowej – przepływ i wysokość 
podnoszenia. 
Ad. 20: Wentylatory kanałowe o przepływnie podanym w projekcie firmy Venture Industries model 
TD Silent lub równoważne /opory przepływu 100Pa/. 
 
W związku ze specyfiką zamówienia w dokumentacji przetargowej mogą pojawić się znaki towarowe. 
W przypadku gdy w opisie pojawia się nazwa znaku towarowego, przy wycenie należy uwzględnić 
materiał określony w opisie, przedmiarze lub określić – wycenić materiał mu równoważny (art. 29, 
ust. 3 upzp). 
 
Mając na uwadze zakres wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
nieprowadzących do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, celem zabezpieczenia niezbędnego 
dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, zamawiający przedłuża termin składania ofert 
na dzień 26 września 2014r. 
 
Termin składania ofert po zmianie:   26 września 2014r. godz. 1200. 
Termin otwarcia ofert po zmianie:  26 września 2014r. godz. 1300. 
 

 

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część dokumentacji przetargowej GPI.271.1.27.2014. 
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania informacji zgodnie z art. 27 ust. 2. i przesłanie na nr 
faxu (018) 266-21-52 lub pocztę e-mail: przetargi@ugnowytarg.pl. 
 


